
          
             ٢=CH٢CH  =CH٢CH CH=   ٢=CH٢CH     ٢=CH٢CH     ٢=CH٢CH     ٢=CH٢CH   ٢=CH٢CH   ٢=CH٢CH  
  
  
  

  
    مناقصه  فراخواناصلاحيه 

  005/1403/1  شماره به غير همزمان كيفيمرحله اي با ارزيابي  يك  عمومي
ا از طريـق برگـزاري راجراي عمليات موضوع بند يك فراخـوان حاضـر  در نظر دارد) به عنوان مناقصه گزار عامشركت پتروشيمي اروند (سهامي  

  مرحله اي با ارزيابي كيفي به يكي از اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد . يكمناقصه عمومي 
  . دي خورشي ماه  6به مدت ،  شركت پتروشيمي اروندانجام خدمات دكوراسيون و سيستمهاي سالن همايش  : مناقصه و مدت   موضوع - 1
، ( برآورد نهايي در جلسه توجيهي اعلام مي  مي باشد  ريال278.483.000.000 مناقصه مبلغ  تقريبيبرآورد  مناقصه: تقريبيميزان برآورد  - 2

  . گردد)

  :مناقصه   داسنا توزيعنحوه  زمان و - 3
بخش كميسيون معاملات يا   www.arvandpvc.ir نيكيشاني الكترو متقاضيان جهت دريافت اسناد مناقصه ميبايست به سايت پتروشيمي اروند به ن  .3.1

مستقيم   نشاني  از    ٥٦٦١:Tender.arvandpvc.irبه  پس  و  اسناد  مراجعه  و  كيفي  ارزيابي  اسناد  دريافت  به  نسبت  خود  نام  ثبت  تاييد  و  تكميل  و  نام  ثبت 
 .مناقصه اقدام نمايند 

و   صورت مي پذيرداز طريق پنل كاربري ثبت نام شده  فوق الذكر  درخصوص مناقصه    غيرهارسال دعوت نامه ها و    ،  بارگزاري اسناد  ،  رساني هاكليه اطلاع  .  3.2
بايست   مي  و    بامتقاضيان  پنل  مراجعه  روزانه  به  كنترل  اروند   خود  مربوط  پتروشيمي  معاملات  كميسيون  سامانه  موبهمچنين  و  در  شدهايل  شماره  توسط    درج 

كارفرما هيچ تعهدي درخصوص عدم مراجعه و يا هر ادعاي مناقصه گر   اقدام نمايند.  و پيامك ها و اطلاع رساني ها را دريافت  ،  روزانه  مناقصه گر نسبت به بررسي  
 دريافت پيامك هاي اطلاع رساني مناقصه ندارد.عدم جهت مراجعه به پنل كاربري و يا 

مرا.  3.3 سايت مدت زمان  به  اسناد  جعه  دريافت  اسناد  يباارزاي  الكترونيكي جهت  و  از   كيفي  لغايت    1403/ 02/ 04تاريخ  از      08:00ساعت    مناقصه 
درخواست كتبي   09/02/1403يان  مي بايست حداكثر تا تاريخ  در صورت قطعي سامانه كميسيون معاملات ، متقاض   اعلام مي گردد.  16:00ساعت    1403/ 02/ 9

در جهت  را  اسناد  خود  هاي  يافت  ايميل  آدرس  به  از   b.arvandpvc@gmail.com – m.arvandpvc@gmail.comمزايده  بعد  تقاضاهاي  نمايند.به  ارسال 
 تاريخ فوق ترتيب اثري داده نخواهد شد.

، ميتوانند پس از تماس    3.1و عدم دسترسي و دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه مندرج در بند  سراسري كشور  ل در اينترنت  لار صورت اختمتقاضيان د.  3.4
 اداري مندرج تا پايان وقت    8:30، در صورت عدم مانع و رادع قانوني ، نماينده خود را بصورت حضوري از ساعت    06152126477يا    06152126476با شماره تلفن:  

 به كميسيون معاملات پتروشيمي اروند معرفي و اسناد مناقصه را دريافت نمايند.   3.3در بند 
اند  3.5 داشته  مناقصه  موضوع  مشابه  قرارداد  شركت  اين  با  گذشته،  هاي  سال  در  كه  گراني  مناقصه  عدم.  صورت  شركت   در  از  كار  انجام  حسن  گواهي  ارائه 

  .كنار گذاشته مي شوندنها بررسي نشده و از فرايند مناقصه آ يابي كيفي ، مدارك ارپتروشيمي اروند 
وشيمي اروند دارند ، با رعايت الزامات شركت در مناقصه ، در صورتي كه پيشرفت فعاليت آنها مساوي يا  . پيمانكاراني كه در حال حاضر قرارداد فعال با پتر3.6

  درصد باشد ، امكان حضور در مناقصات اروند را دارند و در غير اينصورت ، پاكت پيشنهادي آنها در مناقصه بازگشايي نخواهد شد. 80بيشتر از 
بصورت ضـمانت نامـه بـانكي ، چـك   درصد برآورد نهايي  5ميزان  ميزان سپرده شركت در مناقصه به    مناقصه:  ميزان سپرده و نوع تضمين شركت در  4

به عهده بانـك   IR٦٢٠١٨٠٠٠٠٠٠٠٠٠٦٠٩٤٢٠٠٠٣٠و شماره شبا :    6094200030تضمين شده بانكي و يا واريز وجه نقد به شماره حساب :  
  شعبه شركت پتروشيمي اروند . –تجارت 

  ارزيابي كيفي متقاضيان : پيش نياز  - 5
5.1) مناقصه    - 1.  موضوع  با  مرتبط  شركت  معتبر  - 2  ، اساسنامه  تاريخ  داراي  پيمانكاران  ايمني  صلاحيت  از  - 3،گواهي  كار  انجام  حسن  گواهي  ارائه 

در  تكم  -5گواهي صلاحيت پيمانكاري داراي تاريخ معتبر،    - 4پتروشيمي اروند در صورت وجود سابقه كار با اين شركت ،   فرم تعارض منافع  يل 
( توجه : لازم به ذكر است الزامات عنوان شده ، پيش شرط بررسي اسناد ارزيابي   تكميل و ارائه فرم محرمانگي اطلاعات،  - 6سربرگ مناقصه گر،

  . كيفي مناقصه گر مي باشد و عدم ارائه هر كدام از موارد ذكر شده منجر به عدم بررسي اسناد ميشود )
  مي باشد.  60تياز قابل قبول در ارزيابي كيفي : امتياز  حداقل ام. 5.2
و منطبـق بـر   PDF) به صورت فايـل    6. مناقصه گران مي بايست اسناد ارزيابي كيفي خود را مطابق برنامه زمانبندي تعيين شده ( بند شماره  5.3

زيكي اسناد نداريم ) . به شركت هايي كه حداقل امتياز ارزيابي في بر روي سامانه مناقصات بارگزاري و ارسال نمايند ( تحويل فييفرمهاي ارزيابي ك
  ب و ج) از طريق دعوتنامه سيستمي ارسال مي گردد.- كيفي را كسب نمايند،  اسناد مناقصه و برنامه زمانبندي تحويل پاكات (الف

نحوه    - 6 و  مداركزمان  كيفي    بارگزاري  گران  ارزيابي  ميبايست    :مناقصه  گران  ساعت    مداركمناقصه  تا  حداكثر  را  خود  كيفي  مورخ   00:51ارزيابي 
در صورت قطعي سامانه كميسيون معاملات لطفا   .نمايندبارگزاري     PDFبصورت فايل    و  در زمان مذكورخود    كاربري  با مراجعه به پنل  3140/ 02/ 17

تحويل كميسيون معاملات پتروشيمي اروند    15:00اعت  س  1403/ 02/ 17حداكثر تا تاريخ   CD حلقه  1اسكن اصل مدارك ارزيابي كيفي خود را بر روي  
 نماييد

نمايد    بارگزاري،    6پيشنهادي خود را عمداً يا سهواً و به هردليل به محل ديگري به غير از نشاني  مندرج در بند    مدارك چنانچه مناقصه گري  .  6.1
  ين خصوص متوجه مناقصه گزار نخواهد بود. پيشنهادي وي تحويل نشده تلقي خواهد شد و هيچ گونه مسئوليتي در امدارك ،

  .بانكي معتبر درصد مبلغ قرارداد در قبال ارائه ضمانت نامه  25 به ميزان  دارد ، پيش پرداخت :- 7
 ندارد. :   تعديل - 8

و همچنـين آگهـي  تماس 06152126476-  06152126677:متقاضيان شركت در مناقصه در صورت نياز به اطلاعات بيشتر ، ميتوانند با شماره تلفن 
  ملاحظه نمايند.www.arvandpvc.ir فوق را از طريق نشاني اينترنتي 

 

   
    

= 
٢

C
H

   
    

٢
C

H
   

٢
C

H
    

C
H

  ٢
C

H
  

= 
٢

C
H

   
    

٢
C

H
   

٢
C

H
   

C
H

  ٢
C

H
   

٢
C

H
   

٢
C

H
   

=٢
C

H
   

   
=٢

C
H

 ٢
C

H
   

  
  ٢

C
H

  
  ٢

C
H

   
=٢

C
H

   
   

   ٢
C

H
    

  

٢
C

H
  

= 
٢

C
H

   
    

٢
C

H
   

٢
C

H
    

   
C

H
     

٢
C

H
   

= 
٢

C
H

    
     

٢
C

H
  

= 
٢

C
H

    
   

٢
C

H
   

٢
C

H
    

= 
٢

C
H

  
C

H
    

     
٢

C
H

  
= 

٢
C

H
    

   
٢

C
H

   
٢

C
H

    
٢

C
H

  
٢

C
H

    
  



         ٢=CH٢CH  =CH٢CH   ٢=CH٢CH  ٢=CH٢CH ٢=CH٢CH  =CH٢CH   ٢=CH٢CH  ٢=CH٢CH     ٢=CH٢CH  


